
 

СОВЕТ  НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

с. Новотроицк 

 

  от 30 мая 2024г.                                                                                                 №  199                     

 

О внесении изменений в решение Совета Новотроицкого сельского поселения от 

15.06.2020 № 302 «Об  утверждении  Правил прогона и  выпаса  сельскохозяйственных 

животных и птиц  на территории населенных пунктов Новотроицкого сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области» 

 

 

 

В соответствии с Законом Омской области от 24.07.2006 № 770-ОЗ "Кодекс Омской 

области об административных правонарушениях», руководствуясь  Уставом 

Новотроицкого  сельского поселения Саргатского муниципального района Омской 

области, Совет Новотроицкого сельского поселения  Саргатского муниципального 

района Омской области  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести    в  Правила прогона и  выпаса  сельскохозяйственных животных и птиц  на 

территории населенных пунктов Новотроицкого сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, утверждённые  решением  Совета 

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской 

области  15.06.2020 г. № 302   следующие изменения: 

1.1. Пункт 8 Правил исключить.  

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Новотроицком  муниципальном 

вестнике» и разместить в информационно -  телекоммуникационной  сети Интернет на 

сайте www.sargat.omskportal.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования). 

 

 

Председатель Совета Новотроицкого 

сельского поселения                                                                                     Т.А. Хребтова      

 

Глава Новотроицкого 

сельского поселения                                                                                     В.А. Шнейдер 

 

http://www.nvtrck.sargat.omskportal.ru/

